
ERASMUS+  JAUKTĀ INTENSĪVĀ PROGRAMMA 
/2024-1-LV01-KA131-HED-000205503/

Dalībnieki: Eduards Beņķis un Kristaps Žēpers, studiju programmas «Autotransports» A-A-2 grupas studenti

Erasmus+ mobilitātes īstenošanas vieta: Lietuvos inžinerijos kolegija, Kauņa, Lietuva

Erasmus+ mobilitātes joma: automobiļu apkope «Designing a Racing Team for Motorsport» programmas ietvaros

Mobilitātes periods: 05.05.2025. – 09.05.2025. 

Pirms projekta mobilitātes perioda mēs attālināti piedalījāmies teorētiskajās nodarbībās (40 stundas) un ieguvām zināšanas par auto sporta cilvēkiem, kas atbild par

tehnisko nodrošinājumu, un padziļināti apskatījām katru komandas profesiju ar paskaidrojumiem, kā pašiem attīstīties šādās jomās. Lietuvos inžinerijos kolegija

pasniedzēji Povilas Bonkevičius un Tomas Liutkus, kas vadīja nodarbības, ir auto sporta profesionāļi, kas gatavo automobiļus sacensībām un arī piedalās Lietuvas un

starptautiskajos rallijos.

Praktiskajā daļā mobilitātes periodā mēs apskatījām dažādu autosportu darbnīcas un mums tajās parādīja un paskaidroja, kādi ir šie sporta auto un kāda ir šo auto

specifika. Bija iespēja iekāpt pagāzēt un saprast, kāds ir interjers un ērtības šiem automobiļiem. “KTK Racing” komanda mūs izveda pa trasi kā pasažierus,

nodemonstrējot sacīkšu ātrumus. Mums deva iespēju pabraukt ar šīm konsolēm, kur “KTK Racing” komanda trenējas.

Mūsu teorētisko un praktisko projekta daļu ieguvumi bija daudz. Mēs uzzinājām, kādi cilvēki nepieciešami, lai uzlabotu komandas iespējas, kādi likumi un prasības

ir sacīkšu trasēm, sapratām, kādas ir iespējas izveidot sporta komandas dažādās kategorijās un kāds finansējums tam ir nepieciešams. Ieguvām arī pieredzi, kā

labāk izveidot dažādus auto, lai tie labāk un ilgāk kalpotu trasē. Izbraukumā mēs apmeklējām Viļņas auto muzeju, kur tika stāstīts par auto attīstību, rādot restaurētus

automobiļus.

Brīvajā laikā mēs iepazinām Kauņas pilsētas arhitektūru, lietuviešu tradicionālos ēdienus un kultūru.


